
 

з

про
служ
треб
кон
Уст

заме
обр

сост
долж
от 1
27.0
пов
мун
реш
ком
долж
от 1
27.0
пов
мун

зако
этик

вест
 
Пре
Рай
 
____

«06
 

       
Сос
до

Мед

 

06

Об утверж
замещающих

В целях 
тиводействии
жбе в Росси
бований к сл
фликта интер
тава Богучанс

1. Утверди
ещающих м
азовании Бог

2. Решения
тава комисси
жности и ур

18.10.2018 №
04.2017 №15
едению лиц
ниципальном 
шение Богуча
миссии по со
жности и ур

13.12.2019 №
04.2017 № 1
едению лиц
ниципальном 

3. Контрол
онности, защ
ке. 

4. Настоящ
тнике Богуча

едседатель Бо
онного Совет

___________

» октября 202

                     
став комисси
олжности и у

дведев Алекс

6.10.2020      

ждении соста
х муниципаль

реализации 
и коррупции
ийской Феде
лужебному п
ресов в муни
ского района 
ить состав 
муниципальны
гучанский ра
я Богучанско
ии по соблюд
регулировани
№28/1-219 «О 
5/1-109 «Об 
, замещающ
образовании

анского район
облюдению 
регулировани
№43/1-293 «О 

5/1-109 «Об 
, замещающ
образовании
ль за испол
щите прав гр

щее решение 
анского район

огучанского  
та депутатов 

_А.С.Медведе

20 года        

                      
и по соблюде
урегулирован

сей Сергеевич

БОГУЧАНСК

                     

ава комиссии
ьные должно

обра

положений 
и», ст. 14.1 Ф
ерации», в 
поведению л
иципальном о
Красноярско
комиссии п
ые должност
йон согласно
ого районног
ению требов
ию конфликта
внесении из
утверждении

щих муницип
и Богучански
нного Совет
требований 

ию конфликта
внесении из
утверждени

щих муницип
и Богучански
лнением нас
раждан, прав

вступает в с
на.  

  

ев 

                      

                     
ению требова
нию конфлик

ч 

КИЙ РАЙОНН
Р Е Ш Е

          с. Богу

и по соблюден
ости и урегул
азовании Бог

Федерально
Федерального
соответствии
иц, замещаю
образовании
ого края,  Бог
по соблюден
ти и урегул
о приложению
го Совета де
аний к служе
а интересов 
менений в ре
и состава ко
пальные долж
ий район», о
а депутатов 
к служебно
а интересов 
менений в ре
ии состава ко
пальные долж
й район» при
стоящего ре
опорядку, де

силу со дня, 

       «06» окт

     
аний к служе
кта интересов

 Предс
предсе

  

 

НЫЙ СОВЕТ Д
Е Н И Е 
учаны             

нию требован
лированию ко
гучанский рай

 
ого закона о
о закона от 0
и с п. 5 По
ющих муници
Богучанский
гучанский ра
нию требов
лированию к
ю. 
епутатов: от 
ебному повед
в муниципал
ешение Богуч
омиссии по с
жности и ур
от 07.11.2019
от 27.04.201
ому поведен
в муниципал
ешение Богуч
омиссии по 
жности и ур
изнать утрати
ешения возл
епутатской д

следующего 

 
 
И.о. Г
Богуч
 
_____
 

тября 2020 го

Б

ебному повед
в в муниципал

 
едатель Богу
едатель коми

ДЕПУТАТОВ 

                     

ний к служеб
онфликта инт
йон 

от 25 декаб
02.03.2007 №
оложения о 
ипальные до
й район, руко
йонный Сове
аний к слу
конфликта ин

27.04.2017 №
дению лиц, за
льном образо
чанского рай
соблюдению
регулировани
9 №41/1-279
7 № 15/1-10
нию лиц, зам
льном образо
чанского рай
соблюдению
регулировани
ившими силу
ложить на 
деятельности

за днем опу

Главы  
чанского рай

________В.Р

ода 

огучанского 
от  «06

дению лиц, за
льном образо

учанского рай
иссии 

           №2/1-

бному поведе
тересов в мун

бря 2008 г. 
№ 25-ФЗ «О 
комиссии п

олжности и у
оводствуясь 
ет депутатов 
ужебному п
нтересов в 

№15/1-109 «О
амещающих 
овании Богуч
йонного Сове
ю требований
ию конфлик

9 «О внесени
09 «Об утвер
мещающих 
овании Богуч
йонного Сове
ю требований
ию конфлик
у. 
постоянную 
, регламенту

убликования 

йона  

.Саар 

Прилож
районного С

6» октября 20

амещающих м
овании Богуч

йонного Сове

-7 

ению лиц, 
ниципальном

N 273-ФЗ 
муниципальн
по соблюден
урегулирован
статьями 32,
 РЕШИЛ: 

поведению л
муниципальн

Об утвержден
муниципальн
чанский райо
ета депутатов
й к служебно
кта интересо
ии изменени
рждении сост
муниципальн
чанский райо
ета депутатов
й к служебно
кта интересо

комиссию 
у и депутатс

в Официальн

ение к решен
Совета депута
020  года №2/

муниципальн
чанский райо

ета депутатов

м 

«О 
ной 
нию 
нию 
, 36 

лиц, 
ном 

нии 
ные 
он», 
в от 
ому 
в в 
й в 
тава 
ные 
он», 
в от 
ому 
в в 

по 
кой 

ном 

нию  
атов  
/1-7 

ные 
н 

в, 



Нохрин Сергей Иванович  
 
 

Заместитель главы района по взаимодействию с органами 
государственной и муниципальной власти 

Шишкова Ольга Анатольевна  Заместитель председателя Богучанского районного Совета 
депутатов, секретарь комиссии 

Члены кoмиссии:   
   
Горбачев Алексей Николаевич  Депутат Богучанского районного Совета депутатов 

Нефедовский Владимир Иванович  Депутат Богучанского районного Совета депутатов 

Уделько Екатерина Николаевна  Депутат Богучанского районного Совета депутатов 

Смолин Владимир Александрович  
 
 

Депутат Богучанского районного Совета депутатов 

Витязь Ирина Григорьевна  Депутат Богучанского районного Совета депутатов  

Безруких Марина Владимировна 
 
Новоселов Валерий Семенович 

 Депутат Богучанского районного Совета депутатов 
 
Депутат Богучанского районного Совета депутатов 

Бордакова Валентина Егоровна  
 

Председатель местной общественной организации 
ветеранов – пенсионеров войны-труда вооруженных сил и 
правоохранительных органов 

Костин Сергей Иванович  
 

Житель с. Богучаны, ветеран труда лесной отрасли 

 


